
Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 08.07.2020. Шдине/ 
ОбррђиБачГпр Д. Тасић! 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1601-$ 
о_а л л , 2 о у о д и н е 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр. 124/2012) и Одлуке 
о обустави поступка јавне набавке мале вредности бр. 53/2020 акт ВП 3262 бр. 03-2/1601-7 
од 30.06.2020. године, ВП 3262 Крагујевац о б ј а в љ у ј е : 

О Б ЈЕ& Е Т Т Т Т Е? Н > Е 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ бр. 53/2020 

1. Назив, адреса и интернет адреса: ВП 3262 Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац, З10.зг<1руо@уз.гз. 

2. Врста наручиоца: Државна управа. 

3. Врста предмета: Услуга. 

4. Предмет јавне набавке: Предмет јавне набавке је „Оправка тримера Низ^уагпа" у 
другој фази оквирног споразума, по следећем: ^ 

- Низ^уагпа Н-545 КХ фаб. бр. 151600324 

> замена главе тримера, 
> замена свећице, 
> замена главе за силк, 
> оправка система за стартовање, 
> чишћење и подешавање карбуратора. 

- Низ^уагпа 535 КхТ фабр. бр.132000211 

> замена карбуратора, 
> замена свећице, 
> замена кардана, 
> замена главе за силк. 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: 1600000 1А23 (Услуге одржавања 
пољопривредних машина). 

6. Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке у другој 
фази оквирног споразума износила је 30.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, 
односно 36.000,00 динара са ПДВ. 

7. Број примљених понуда и податке о понуђачима: 
До истека одређеног рока (22.06.2020. године до 13.00 часова) за подношење понуда 
није добијена ниједна понуда. 



8. Разлог за обуставу поступка: Обзиром да до истека одређеног рока (22.06.2020. 
године до 13.00 часова) за подношење понуда није стигла ниједна понуда, нису се 
стекли услови за доделу наруџбенице (члан 107. став 3. Закона о јавним набавкама (Сл. 
гласник РС бр. 124/2012)). 

9. Када ће поступак бити поново спроведен: 
Одлука о покретању новог поступка јавне набавке , биће донета у складу са 
расположивим новчаним средствима у наредном периоду. 

нл/дт ЗА ВП 3262 Крагујевац 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- уз предмет ЈН. 


